Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2014

№  4226
г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска

от 23.07.2010 №1684 «Об
утверждении Положения о порядке выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.07.2010 №1684 «Об утверждении Положения о порядке выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующее изменение:

в пункте 3.4.3. слова «юридическим отделом Администрации города Волгодонска» заменить словами «правовым управлением Администрации города Волгодонска».

2. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.07.2010 №1684 «Об утверждении Порядка выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

2.1. В пункте 3.1. слова «юридического отдела Администрации города Волгодонска» заменить словами «правового управления Администрации города Волгодонска».
  2.2. Пункт 3.4. изложить в следующей редакции: «3.4. Решения, принимаемые на заседаниях комиссии, в течение 5 рабочих дней оформляются протоколом, который визируют председательствующий на заседании и секретарь комиссии. Копия протокола размещается на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
  2.3. В пункте 3.8. слова «В случае равенства голосов голос председателя является решающим. Председатель голосует последним.» исключить.
  2.4. Дополнить пунктом 3.9. следующего содержания: «3.9. Контроль за исполнением принятых комиссией решений возложить на секретаря комиссии.».
  3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Н.А. Плыгунова.

Мэр города Волгодонска                                                                      В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации

города Волгодонска